PR247 - MEN'S ORGANIC CHAMBRAY FAIRTRADE SHIRT

PR247 MEN'S ORGANIC CHAMBRAY FAIRTRADE SHIRT (I
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POPIS

160 g/m?

Tkanina:

100% organicka bavina, certifikace Fairtrade, 160 gsm

Vlastnosti:

Dvé néprsni kapsy s kombinovanou kapsou na pero vlievo

Manzeta s dvojitym knoflikem pro nastaveni s ochranou rukavl s jednim knoflikem

Limec na knofliky na spodni strané

Stitek o pé¢i vytistény na limci uvnit¥, ktery zdCirazfiuje ekologické
vlastnosti tohoto stylu.

Modernf strih

Cist4 bavina

Certifikaty:

Zemé plvodu:

India

oA X

2024 : s. 137

24
80
57

24
80
62

XL
24
81
67

2XL
24
81
72

16 Dec 2025 11:14:10

Page 1 of 1



	PR247 MEN'S ORGANIC CHAMBRAY FAIRTRADE SHIRT Outlet
	POPIS
	ROZMĚRY (CM)
	BARVY:

